
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-helikon-level-7-climashield-apex-
cerna/

Bunda Helikon Level 7 Climashield Apex -
černá

Kód zboží: KU-L70-NL-01
Značka: Helikon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Bunda Helikon-tex Level 7 Climashield Apex má funkci zimní bundy, která poskytuje
ochranu před mrazem, větrem, lehkým deštěm či sněhem. Tato zateplená bunda se
používá jako svrchní vrstva oděvu. Vnější vrstva bundy je tvořena 100% nylonem s ripstop
úpravou, tudíž je odolná vůči podření a protrhnutí. Také poskytuje odolnost vodě i větru, při
zachování vysoké prodyšnosti. Vysoce účinný izolační materiál Climashield Apex vás udrží
v teple a suchu i ve vlhkých a chladných podmínkách.

Výhodou bundy je její skladnost - lze ji jednoduše složit např. do velké cargo kapsy, většího
vaku či kapsy batohu a stejně tak snadno vytáhnout při poklesu teploty. Tepelnou ochranu
krku poskytuje zvýšený límec s fleecovou podšívkou, v němž je skrytá kapuce, kterou v
případě potřeby snadno vytáhnete. Je plně kompatibilní i s helmou, ale i bez helmy se dá
pomocí důmyslného systému stahování dokonale zafixovat, takže vám nebude padat do
očí nebo z hlavy ani při divočejších přesunech. Velkou inovací je možnost si pohodlně
přitáhnout kapuci pomocí dvou tkanic ukrytých v hlavních kapsách.

Na bundě najdete dvoucestný zip YKK vedený od spodního nastavitelného lemu až po
bradu, kde je zakončen ochrannou légou. Manžety rukávů jsou zakončeny suchým zipem
pro nastavení obvodu kolem zápěstí.

Bunda obsahuje několik praktických kapes k uložení potřebného vybavení:
• 2 velké kapsy s fleecovou podšívkou poskytující lepší tepelnou izolaci a ochranu rukou
před omrzlinami
• 2 malé kapsičky na mobil či drobnou elektroniku umístěné uvnitř hlavních kapes
• 1 vnitřní hrudní kapsa na levé straně bundy pro elektroniku či dokumenty
• 2 vnitřní síťované kapsy vhodné pro sušení vlhkých věcí
• 2 suché zipy na ramenou pro umístění VELCRO nášivek

Materiál: 100% polyuretan (nylon)

https://armik.cz/bunda-helikon-level-7-climashield-apex-cerna/


Hmotnost (g): 896

Velikostní tabulka:
Velikost XS S XXL 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 41 64 75 77
Délka zadního dílu (cm) 77 78 82 83
Délka rukávu (cm) 64 65 71 72

Fotky:


	Bunda Helikon Level 7 Climashield Apex - černá

